a-Humilissimo etc.
a-a autographum  Opizio Arcivescovo d’Efeso-a

N. 2982 

Iacobus Maria ab Unda, auditor nuntii Bonaventurae Madaliński, epo 
Vladislaviensi et Pomeraniae

Varsaviae, 4 VIII 1684

Mandat, ut is vel eius vicarius dispensationem clerico Martino Walicki super 
defectu aliquo in indice digito canonico dextrae manus concedat.

2 Opitius Pallavicini ab a. 1659 usque ad a. 1668 munere gubernatoris in aliquot 
oppidis Imperii Ecclesiatici fungebatur (cf. Weber, p. 818), a. 1668 titulum aepi Ephesi 
accepit et ad successum diplomaticum ut nuntius, primum in Magno Ducatu Toscaniae, 
postea Coloniae Agrippinae et in Polonia ab a. 1680 pervenire coepit.

3 Stanislaus Ioannes Jabłonowski campiductor generalis Regni. 
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Reg.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 174r.

Die 4 [VIII 1684]. Commissio ad dispensandum super defectu aliquo in indi-
ce, digito canonico dextrae manus cum Martino Walicki, minorum ordinum 
clerico dioecesis Vladislaviensis, directa ad Ill.mum et Rev.mum D.num 
Episcopum Vladislaviensem et Pomeraniae1 seu ipsius Rev.mum D.num Vi-
carium in spiritualibus et Officialem Generalem, in forma ut fol. 1452 mutatis 
mutandis.1213

N. 2983 

Card. Alderanus Cybo Opitio Pallavicini

Romae, 5 VIII 1684

Nuntiat epistulas eius die 5 et 16 mensis Iulii a. 1684 datas accepisse. Ponti-
fex maximus ea quae nuntius gesserat, laudavit. 

Reg.: AAV, Segr. Stato, Polonia 185 f. 185v.

Al medesimo.
Con tutto ciò che vi si enunciava mi è giunto in questa settimana da V.ra 
Signoria Ill.ma il suo spaccio in data de 5 dello scorso e hier mattina mi fu 
reso anche quello de 16 dello stesso1, pervenuto qua da Venezia per istaffetta. 
Dell’uno e l’altro ho io fatta relazione a N.ro Signore, che ha riconosciuta e 
commendata in essi l’attenzione e diligenza di lei. Per quel più, che debbo io 
aggiungerle in risposta, mi riferisco alle annesse lettere a parte. E prego etc. 
Roma, 5 Agosto 1684. 14

1 Bonaventura Madaliński (ca 1629-1691), epus Vladislaviensis et Pomeraniae ab a. 
1681. Balthassar Alexander Gissa (†1689) vicarius et officialis generalis Vladislaviensis 
erat.

2 Cf. ANP XXXIV/6, N. 2096.
1 Cf. N. 2917-2922 et 2946-2949.
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N. 2984 

Card. Alderanus Cybo Opitio Pallavicini

Romae, 5 VIII 1684

Confirmat epistulas eius una cum epistula Caroli Mauritii Vota datas ac-
cepisse. Operas et actiones Caroli Mauritii Vota tempore commorationis eius 
Moscoviae factas approbat. In manus nuntii breve principibus Russiae mittit, 
indicans ante eius missionem Moscoviam sibi persuadendum esse, ut duces Mo-
scovitici responsum dantes titulos dignos coram papa adhibeant.